MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 8/2025 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 15 de setembro de 2025.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas de Goiás - IFG

Assunto: Agenda de entrevistas para a seleção de bolsistas de Monitoria

           O Departamento de Áreas Acadêmicas em atendimento ao previsto no Edital 3 de 2025/2 do Câmpus
Águas Lindas de Goiás/IFG, de 02 de setembro de 2025 - Processo Seletivo para admissão de monitores
bolsistas, torna pública a agenda de entrevistas dos candidatos às vagas de monitoria:

Disciplina / Data Docentes Nome
candidato(a) Horário Local

Geoprocessamento

16/09/2025 (terça-
feira)

Renato Welmer
Veloso

Bruno César
Rodrigues Lima

Maria Luísa Barros
Damascena

12h

Sala T-108
Rosa Mirtes Costa de
Lima

12h20

Históra II

17/09/2025 (quarta-
feira)

Vinícius Felipe Leal
Machado

Marco Antônio
Oliveira Lima

Anna Klara Avelino
Pereira

13h

Sala T-116
Erica Regina da Silva
Simão

13h30

Química I

17/09/2025 (quarta-
feira)

Renata Crispim
Batista

Thiago Mureebe
Carrijo

Larissa Silva Bezerra 13h Sala S-206

Física I

17/09/2025 (quarta-
feira)

Thiago Mureebe
Carrijo

Renata Crispim
Batista

Anna Klara Avelino
Pereira

13h20

Sala S-206

Matheus Dantas de
Macedo

13h40

Rebecca Scarlett
Mathias Conceição
dos Santos

14h

Semiologia e Emily Nayana Nasmar
Patricia Araujo de

18h

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Semiotécnia I

17/09/2025 (quarta-
feira)

de Melo

Thatiane Marques
Torquato

Oliveira
Laboratório de Anatomia
HumanaRebeca de Sousa

Bezerra
18h30

Anatomia e Fisiologia
Humana

16/09/2025 (terça-
feira)

Lourenzo Martins de
Brito

Emily Nayana Nasmar
de Melo

Vitoria Kristynna
Costa Alves

17h
Laboratório de Anatomia
Humana

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

MARCOS FRIZZARINI

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria Nº 3.134/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Frizzarini, CHEFE - CD4 - LIN-DAA, em 16/09/2025 08:14:32.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 15/09/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

692201
0dddf9346b

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, S/N, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7633 (ramal: 7633)

	Documento assinado eletronicamente por: